

I - ARABAKO BATZAR NAGUSIAK ETA ARABAKO LURRALDE HISTORIKOAREN FORU ADMINISTRAZIOA

Arabako Foru Aldundia Iragarkiak

OGASUN, FINANTZA ETA AURREKONTU SAILA**OGASUN ZUZENDARITZA****Balio Erantsiaren gaineko Zergaren administrazio egintzen jakinarazpena**

Administrazioari ez dagozkion arrazoiengatik jakinarazpena egitea ezinezko izan da. Hortaz, Arabako Zergei buruzko otsailaren 28ko 6/2005 Foru Arau Orokorrak 108. artikuluan xedatutakoari jarraituz, aipatutako artikulua eskatzen dituen jakinarazteko ahaleginak egin ondoren, iragarki honen bidez ondoren zerrendatzen diren zergadunei edo beren ordezkariari dei egiten zaie agertu daitezen eta zerrendan adierazten diren prozeduren ondoriozko administrazio egintzen jakinarazpena jaso dezaten.

Interesdunek edo beren ordezkariak gehienez 15 egun izango dituzte iragarki hau ALHAOn argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera Arabako Foru Aldundiaren Ogasun Zuzendaritzako Balio Erantsiaren gaineko Zergaren Bulego Kudeatzailean (Samaniego kalea, 14. Vitoria-Gasteiz) agertzeko, zerga hori kudeatzen duen bulegoak izapidetutako prozeduren berri eman diezaien. Interesdunak edo beren ordezkariak astelehenetik ostiralera 8:15etik 14:30era bertaratu ahal izango dira.

Adierazitako epea igaro eta agerraldia egin ez bada, jakinarazpena lege ondorio guztietarako egindakotzat emango da agerraldirako adierazitako epea bukatzen den egunaren hurrengotik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2020ko urriaren 14a

Zeharkako Zergen Zerbitzuaren burua
ANA MARÍA ZUBÍA AGUILLO

IFZ	PROZEDURA
44671347B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18590998Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18595318W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16276792Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
14566468Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16253432E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16249194Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y0353719Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01294552	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16612767M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X9543366E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y2244691C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72740236E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y0266303T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
73619702Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia

IFZ	PROZEDURA
16288064Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16213491D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72734572Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X4415478F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
22751504L	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X7046734V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72853512T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16287136P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72735099Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16261818J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72740949E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72750819W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
58029171X	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44680609G	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72446549E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44675991D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y3334259D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X9878094P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16276614C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16272414Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72739571R	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72165665Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16280358S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
30663236G	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44676660B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
29043222H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72833552G	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16281579V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16230574A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
05417193A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01559384	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16120564W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16283975K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72755381X	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16273519F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01325174	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44678745A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16238164A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72781979C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y1573286P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72736588P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16282080N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72127413B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y5099239S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16242477S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72738818F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16195623N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16282313S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72726685H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16136928J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
78923559W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44673656C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16232230A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia

IFZ	PROZEDURA
16291919F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16247717B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18600346Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72728770X	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16233520M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72389276L	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16505458Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72722884N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16301171J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72732913J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16302555V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72856727H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
58030141Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
E01402510	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72848836Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16264896D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16283753Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
36954980Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72436244K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16254948C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18599336H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16276778T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01395243	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72734073T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01549070	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01557354	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16252373K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72736858W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72748259H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
44675931H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72749721P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16274624P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72729487Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16287570M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16290733V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18597405L	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
13295808Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72752869M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X5596169Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18593355V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y1283330J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16292742W	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
53983887N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X6057769Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y1065208T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72831217S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16137355A	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X7995663N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y2136805G	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X9976583B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01557446	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01488089	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01555416	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia

IFZ	PROZEDURA
16256692Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01425453	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16273687Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
53982284L	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16273246X	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X6834739J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16239707M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01561646	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
35772964Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18593177T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18598260T	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16298359F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72736739K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
53984997H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16294085B	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16254981F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X7248445H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16244567N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72755184C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y3034462V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16300142L	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72834988Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16296433J	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
58006221Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01436849	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01275007	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
78896426D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16255964R	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X4986776P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y5027783C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X5705855S	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
30656882K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y0687460G	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y5432807Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y6029315V	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y6029353D	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
Y6284773Z	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
X9685550C	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
11904352N	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
30603844K	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16240397M	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
12362426H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
12362426H	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
33444030Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
13199315Y	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72747791X	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16584494E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16254246P	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
72753745F	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
18596258E	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
J01376813	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia
16248642Q	Errekerimendua: 3. pertsonen erag. 347/2018 eredia